
Uchwała Nr XXXVII/388/2013
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia 3 grudnia 2013 roku

w sprawie: ustalenia dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
                   Gminy Podegrodzie

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z 
poźn. zm.) w zw. z  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dopłatę do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla mieszkańców z terenu Gminy 
Podegrodzie, dla ścieków dostarczonych siecią kanalizacyjną, do ilości: 73912,5 m3/rok.

§ 2

1. Dopłata do opłaty za 1 m3  ścieków z terenu Gminy Podegrodzie, dla ścieków dostarczonych 
siecią kanalizacyjną, będzie wynosić: 2,43 zł netto, 0,19 zł VAT, 2,62 zł brutto,

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1, obowiązuje od dnia 01.01.2014 roku do dnia 31.12.2014 
roku.

3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 i § 2 ust. 1 i 2, będą środki z budżetu 
Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2014 roku.


